

PACHET PAPETARIE

I.D.: 66942747

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.619,12 RON - 2.619,12 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: RTIE COPIATOR A4 TOP 90 16.81 1512.61 287.39 2 MAPA PLASTIC BC 2 2.10 4.20 0.80 3 ASCUTITOARE CU RADIERA MILAN BC 1 9.24 9.24 1.76 4 CORECTOR BANDA BC 3 5.46 16.39 3.11 5 REG CASA AUTOCOPIATIV BC 5 13.45 67.23 12.77 6 CAPSE 24/6 BC 6 2.10 12.61 2.39 7 PLIC C6 BC 100 0.13 12.61 2.39 8 DOSAR CU SINA BC 160 0.84 134.45 25.55 9 CORECTOR CU BANDA BC 5 6.30 31.51 5.99 10 TUS STAMPILA BC 1 2.94 2.94 0.56 11 MARKER 2 CAPETE BC 1 3.36 3.36 0.64 12 EVIDENTIATOR BC 5 3.36 16.81 3.19 13 RIGLA BC 1 0.42 0.42 0.08 14 LIPICI SOLID BC 1 2.94 2.94 0.56 15 pix BC 28 0.84 23.53 4.47 16 DOSAR PLASTIC DIVERSE CULORI BC 200 0.84 168.07 31.93 17 FOLIE PROTECTOARE GROASA TOP 4 42.02 168.07 31.93 18 PLIC C5 BC 225 0.21 47.27 8.98 19 PLIC CU BURDUF B4 BC 25 1.26 31.51 5.99 20 PLIC C4 BC 50 0.34 16.81 3.19 21 PIUNEZE COLORATE CUTIE 1 3.78 3.78 0.72 AFE BIROU 33MM CUTIE 3 1.26 3.78 0.72 23 POST IT BC 1 8.40 8.40 1.60 24 POST IT BC 1 2.94 2.94 0.56 25 DOSAR PLIC CARTON BC 10 0.84 8.40 1.60 26 REPERTOAR A4 BC 1 21.01 21.01 3.99 27 FOLIE PROTECTOARE A4 TOP 1 12.61 12.61 2.39 28 DOSAR DE INCOPCIAT 1/2 BC 200 1.01 201.68 38.32 29 FOLIE PROTECTOARE GROASA BC 75 0.42 31.51 5.99 30 MARKER BC 1 3.36 3.36 0.64 31 pix BC 3 3.78 11.34 2.16 32 BIBLIORAFT 5,5 CM BUC 2 8.82 17.65 3.35 33 BATERII ALCALINE AA BC 6 1.68 10.08 1.92
